ЗАО Торговая фирма «ПТБ» 109428, г. Москва., Рязанский пр., д.65, к.2

Префектура ВАО г. Москвы 107076, г. Москва, Преображенская пл.,

д.10

Департамент торговли и услуг города

Москвы

125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 19,

стр.2

Комитет по архитектуре и

градостроительству города Москвы

125047, Москва, Триумфальная пл., д.1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной опечатки в Решении по делу

№ 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства

28.04.2015 г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председателя Комиссии (...) - заместителя руководителя, членов Комиссии: (...) — заместителя начальника отдела контроля органов власти, (...) - старшего государственного инспектора отдела контроля органов власти, рассмотрев материалы дела № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства от 17.04.2015 (исх. от 24.04.2015 № ОК/15260) допущена опечатка в абзаце 1 на странице 1 вводной части вышеуказанного Решения, а именно в абзаце 1 на странице 1 вводной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства указано: нестационарного торгового объекта, принадлежащего ЗАО Торговая фирма «ПТБ» и размещенного в соответствии с договором № СД-032/Перово.

В абзаце 3 на странице 2 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно в абзаце 3 на странице 2 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства указано: 16.01.2012 между Префектурой ВАО и ЗАО Торговая фирма «ПТБ» заключен договор на размещение нестационарного торгового объекта № СД-032/Перово.

В абзаце 4 на странице 2 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно в абзаце 4 на странице 2 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства указано: в соответствии с п. 1.1 договора № СД-032/Перово.

В абзаце 5 на странице 2 мотивировочной части вышеуказанного

Решения, а именно в абзаце 5 на странице 2 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства указано: согласно п. 1.3 договора № СД-032/Перово период размещения объектаустановлен в течение трех лет.

В абзаце 3 на странице 4 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно в абзаце 3 на странице 4 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства

указано: согласно п. 1.1. договора № СД-032/Перово НТО размещается согласно ситуационному плану участка.

В абзаце 7 на странице 8 резолютивной части вышеуказанного Решения, а именно в абзаце 7 на странице 8 резолютивной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства указано: принадлежащего ЗАО Торговая фирма «ПТБ» и размещенного в соответствии с договором № СД-032/Перово.

Руководствуясь частью 1 статьи 51 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

- ОПРЕДЕЛИЛА:
- 1. Допущенная описка подлежит исправлению.
- 2. Абзац 3 на странице 2 вводной части вышеуказанного Решения, а именно абзац 3 на странице 2 вводной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства читать в следующей редакции: 16.01.2012 между Префектурой ВАО и ЗАО Торговая фирма «ПТБ» заключен договор на размещение нестационарного торгового объекта № СД-032/Вешняки.
- 3. Абзац 4 на странице 2 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно абзац 4 на странице 2 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства читать в следующей редакции: в соответствии с п. 1.1 договора № СД-032/Вешняки.
- 4. Абзац 5 на странице 2 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно абзац 5 на странице 2 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства читать в следующей редакции: согласно п. 1.3 договора № СД-032/Вешняки период размещения объектаустановлен в течение трех лет.
- 5. Абзац 3 на странице 4 мотивировочной части вышеуказанного Решения, а именно Абзац 3 на странице 4 мотивировочной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства читать в следующей редакции: согласно п. 1.1. договора № СД-032/Вешняки НТО размещается согласно ситуационному плану участка.
- 6. Абзац 7 на странице 8 резолютивной части вышеуказанного Решения, а именно абзац 7 на странице 8 резолютивной части Решения по делу № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства читать в следующей редакции: принадлежащего ЗАО Торговая фирма «ПТБ» и размещенного в соответствии с договором № СД-032/Вешняки.

Председатель Комиссии (...)

Члены Комиссии (...)

(...)